UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGUYỄN NGHIÊM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ-UBND      Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Kế hoạch thi công hạng mục:

Sửa chữa đường quản lý hồ chứa nước Lỗ Lá

Theo Công văn số 19/KHTC-TTQN ngày 12/01/2026 của Công ty TNHH

MTV Trung Tín Quảng Ngãi Kế hoạch thi công hạng mục: Sửa chữa đường

quản lý các hồ chứa nước Lỗ Lá (có Văn bản kèm theo).

Để Nhân dân thôn An Tây Điền và thôn Tân Sơn biết Kế hoạch thi công

hạng mục: Sửa chữa đường quản lý hồ chứa nước Lỗ Lá của Công ty TNHH

MTV Trung Tín Quảng Ngãi. UBND Xã Nguyễn Nghiêm Thông báo đến Nhân

dân thôn An Tây Điền và thôn Tân Sơn biết các nội dung sau:

- Từ ngày 12/01/2026 đến 18/01/2026: Vận chuyển, thi công móng cấp

phối đã dăm đường quản lý.

- Từ ngày 18/01/2026 đến 31/01/2026: Vận chuyển, thi công đổ mặt

đường quản lý.

- Từ ngày 31/01/2026 đến 23/02/2026: Tạm dừng đi lại các xe thu

hoạch keo và các xe có trọng tải trên các tuyến đường từ khi đổ bê tông.

 UBND Xã Nguyễn Nghiêm Thông báo thời gian kế hoạch thi công của

Công ty TNHH MTV Trung Tín Quảng Ngãi như trên, kính đề nghị Trưởng các

thôn: An Tây Điền và Tân Sơn thông báo đến bà con Nhân dân thôn quan tâm,

tạo điều kiện thuận lợi để đơn vị thi công tổ chức thi công công trình đảm bảo

chất lượng, tiến độ theo quy định

Giao phòng Văn hóa – Xã hội đăng tải văn bản lên trang TTĐT, ĐTT xã

thông báo rộng rãi để Nhân dân được rõ../.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT- XH xã;

- CT, PCT (KT) UBND xã;

- Các Phòng: VH-XH, Kinh tế;

- TTCUDVC xã;

- Bí thư, Trưởng thôn, Trưởng BCTMT

 các thôn: An Tây Điền và Tân Sơn;

- Công ty MTV khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH MTV Trung Tín Quảng Ngãi;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao

		2026-01-13T14:02:00+0700

		2026-01-13T14:26:22+0700

		2026-01-13T14:26:22+0700

		2026-01-13T14:26:22+0700